
 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района 

от 16 июня 2022 года № 146 «О реализации положений 

Федерального закона от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ  

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации»» 

 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 года 

№ 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Брюховецкого сельского 

поселения Брюховецкого района от 16 июня 2022 года № 146 «О реализации 

положений Федерального закона от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»» 

следующие изменения: 

1) подпункт 1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:  

«1) контракт заключен до 1 января 2027 года;»; 

2) подпункт 1 пункта 2 приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«1) контракт заключен до 1 января 2027 года;». 

2. Начальнику планово-финансового отдела администарции Брюховецкого 

сельского поселения Брюховецкого района Дыба О.М. обеспечить размещение 

(опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации 

Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Брюховецкого сельского  

поселения Брюховецкого района                                                               В.Н. Сурмач 

  
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16.02.2026 № 31 

ст-ца  Брюховецкая 

 

https://internet.garant.ru/#/document/403620528/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/403620528/entry/0

